
Uchwała nr 2257/169/VI/2020
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 30.09.2020 r.

w sprawie:
zmiany uchwały nr 801/117/VI/2020 Zarządu Województwa Śląskiego 

z dnia 8 kwietnia 2020 roku w sprawie powołania Komitetu Monitorującego 
organizację Mistrzostw Świata w Sztafetach w 2021 roku.

 
Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) oraz  art. 212 § 1 Kodeksu spółek handlowych (Dz.U. z 2020 r.
poz. 1526).

Zarząd Województwa Śląskiego
Uchwala:

§ 1
Zmienia się § 1 uchwały nr 801/117/VI/2020 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 8 kwietnia 2020 
roku w sprawie powołania Komitetu Monitorującego organizację Mistrzostw Świata w Sztafetach 
w 2021 roku, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1
Powołuje się Komitet Monitorujący organizację Mistrzostw Świata w Sztafetach w 2021 roku, 
w składzie: 

1) Marszałek Województwa Pan Jakub Chełstowski – Przewodniczący Komitetu,
2) Wicemarszałek Województwa Pan Wojciech Kałuża – Wiceprzewodniczący Komitetu,
3) Dyrektor Departamentu Sportu Pan Paweł Rassek – Sekretarz i Koordynator Prac Komitetu, 
4) Dyrektor Departamentu Obsługi Prawnej i Nadzoru Właścicielskiego Pan Józef Koczar – Członek

Komitetu.
5) Zastępca  Dyrektora  Departamentu  Obsługi  Prawnej  i  Nadzoru  Właścicielskiego  Pani  Anna

Jakimiuk-Habas- Członek Komitetu.” 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

 


